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1. Uvodni slovo

Véazeni akcionafi, odbératelé, obchodni partnefi, damy a panové,

jsem velmi rad, Ze Vam mohu i letos pfedloZit novou vyroéni zpravu spoleénosti TERMO
Décin a.s., a jako kazdy rok bych Vas rad seznamil s informacemi o &innosti spolednosti a
jejim hospodareni ve fiskalnim roce 2013/2014.

Na samém pocatku bych rad konstatoval, Ze spole¢nost v letodnim fiskalnim roce dosahla
vSech planovanych provozné-ekonomickych ukazatell. V ukazatelich mérné spotieby
primarni energie a mérnych ztrat bylo, jako kazdoro¢né, dosazeno velmi dobrych vysledki,
které jsou zakladnim odrazovym mustkem v procesu optimalizace nakladu spole¢nosti, jak
pfi vyrobé a rozvodu tepla, tak i pfi vyrobé elektfiny.

Hospodarsky vysledek spolec¢nosti TERMO Décin a.s. byl ve fiskalnim roce 2013/2014
dosazen ve vysi 47,013 mil. K& po zdanéni.

Nase spolecnost se i nadale zaméfuje na realizaci investic do modernizace a rozvoje vyroby
tepelné a elektrické energie i rozvodné soustavy, s cilem zajistovat spolehlivou a bezpeénou
dodavku tepelné energie odbératelim a zaroven udrzet maximalni ohleduplnost k Zivotnimu
prostiedi. R4d bych podotkl, Zze diky modernizaci celé soustavy, pfechodem na plynofikaci a
vyuziti obnovitelnych zdroji na centralnich zdrojich tepla na Uzemi mésta Dé&céin doslo
k dnesnimu dni ke sniZzeni emisi o vice nez 600 tis. tun CO, ve srovnani s pifedchozim
spalovanim hnédého uhli a topnych oleju.

V uplynulém roce se nam podafilo dokonéit vystavbu tepelné pfipojky a instalaci KPS v nové
vybudovaném Obchodnim Centru Pivovar s celkovou vytapénou plochou 23 tis. m®. Projekt
pfipojeni OC Pivovar byl zaroven pfihlaSen do soutéZe ,Projekt roku 2013“, kategorie Rozvoj
soustav zasobovani teplem, organizované Teplarenskym sdruzenim CR.

Vérim, Ze na8e spolecnost ma spinénim ukoll uplynulého fiskéalniho roku a svym
odpovédnym a aktivnim pfistupem ke svym zakaznikim, velmi dobré piedpoklady pro
poskytovani kvalitnich sluzeb svym odbératelim i v dal$ich letech.
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Na zavér mi dovolte podékovat zakaznikiim za dlvéru, kterou nam projevuiji, akcionaftim
spolecnosti za podporu a spolupraci a zaméstnancim spoleénosti za jejich Usili a
profesionalni pracovni nasazeni, kterym nemalou mérou pfispéli ke spInéni Ukoll fiskalniho
roku 2013/2014.

Ing. Petr Simonik
predseda predstavenstva
TERMO Décin a.s.

Vyroéni zprava 2013-2014 » 6
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2. Profil spole€nosti

Stav k 30. zai 2014

Obchodni firma:
Pravni forma:
Sidlo:

ICO:

DIC:

Datum vzniku spole¢nosti:

Rejstiikovy soud:

Spisova zna¢ka v obchodnim rejstiiku:
Telefon:

E-mail:

Webové stranky:

Bankovni spojeni:

Clen skupiny:
Vlastnicka struktura spoleénosti:

Majetkova ucast v jinych spoleénostech:

Hlavnim pfedmétem podnikani spolecnosti je:

- Vyroba tepelné energie
= Rozvod tepelné energie
. Vyroba elektfiny

Licence spolec¢nosti:

- €. 310100420 vyroba tepelné energie
- €. 320100422 rozvod tepelné energie
- €. 110100774 vyroba elektfiny

TERMO Décin a.s.

Akciova spole¢nost

Obloukova 25, D&¢in Ill, PSC 405 02
640 50 882

CZ 640 50 882

29. listopadu 1995

OR vedeny Krajskym soudem v Usti nad Labem
Oddil B, vlozka 765

+420 412 552 440

termo@mvv.cz

www.termo.mvv.cz

800242008/2700 vedeny u UniCredit Bank
Czech Republic a.s.

MVV Energie CZ

Akciova spolecnost

Nema

Viyro¢ni zprava 2013-2014 p» 7
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518 948 ks kmenovych akcii na jméno

Akcie: v zaknihované podobé ve jmenovité hodnoté
93,- K&

Zakladni kapital spole¢nosti: 48 262 164,- K¢

Splaceno: 100 %

Spole¢nost nema organizacni slozku v zahranici.

Spole¢nost nalezi ke koncernu MVV Energie, v jehoz &ele v Ceské republice je spolednost
MVV Energie CZ a.s., se sidlem Kutvirtova 339/5, 150 00 Praha 5, ICO 49685490, zapsana
v obchodnim rejstiiku vedeném Meéstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 14942,
ave svété MVV Energie AG, se sidlem ve Spolkové republice Némecko, Mannheim
D 68159, Luisenring 49 a identifikacnim ¢islem HRB 1780.

Statutarni organ spole¢nosti a dozoréi rada
Za celkové vedeni spole¢nosti a fizeni jejiho chodu odpovida statutarni organ, ktery je
zaroven vrcholovym managementem spolecnosti.

Predstavenstvo spole¢nosti

Ing. Petr Simonik
predseda pfedstavenstva

Ing. Pavel Jonas
mistopiedseda pfedstavenstva (od 1. 3. 2014)

Vyrocni zprava 2013-2014 p 8
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Ing. Jitka Hol¢akova, MBA mistopfedseda predstavenstva do 28. 2. 2014

Dozorci rada

Ing. Libor Zizala

pfedseda dozor¢i rady (od 13. 2. 2014)
mistopfedseda dozor¢i rady do 12. 2. 2014
Ing. Jitka Kafkova, MBA

mistopredseda dozor¢i rady (od 13. 2. 2014)

Hynek Plachy
¢len dozoréi rady

Ing. Véclav Hrach, PhD., pfedseda dozoréi rady do 12. 2. 2014

Vyroc¢ni zprava 2013-2014 p 9
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3. Organizacni struktura
spolecnosti

Organizaéni struktura spolecnosti TERMO Dé¢in a.s. ke dni 30. zafi 2014

- Valna hromada

Dozoréi rada

Predstavenstvo

Pfedseda predstavenstva Mistopiedseda predstavenstva

Tajemnik / asistent spolec¢nosti

Celkové fizeni, strategie,

Mo chod a fi éni Fizeni
provoz a technické fizeni Qb nAnEn fseenl

Technicky usek Ekonomicky usek

Usek obchodu

Usek vyroby a marketingu

Vyroéni zprava 2013-2014 p 10
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4. Vyznamné udalosti
roku 2013-2014

Kontroly provedené a ukoncené organy statni spravy v pribéhu FR 2013/2014 prob&hly ve
spole¢nosti bez zjisténych zavad a nedostatku.

K prosinci 2013

... byla dokonéena vyznamna investice, kterou je vystavba tepelné pfipojky a instalace KPS
v noveé vybudovaném Obchodnim Centru Pivovar s celkovou vytap&nou plochou 23 tis. m?,

K 12. anoru 2014

... odstoupil z funkce predsedy dozor¢i rady spole¢nosti ing. Vaclav Hrach, Ph.D.

K 13. inoru 2014

... byl zvolen do funkce pfedsedy dozoréi rady ing. Libor Zizala dosavadni mistopiedseda
dozorci rady

K 13. anoru 2014

... byla zvolena novym ¢Elenem dozorci rady a zaroveii zvolena do funkce mistopfedsedy
dozor¢i rady ing. Jitka Kafkova, MBA

K 28. anoru 2014

. odstoupila z funkce mistopredsedkyné predstavenstva spoleénosti Ing. Jitka Holdakova,
MBA

K 1. bieznu 2014

. nastoupil novy clena predstavenstva spolecnosti ing. Pavel Jonas, ktery byl zvolen
mistopiedsedou predstavenstva zodpovédnym za obchod a finanéni Fizeni

Vyro¢ni zprava 2013-2014 » 11
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K 30. kvétnu 2014

... probéhlo jednani akcionafl spolecnosti na valné hromadé, kde byla schvalena zména
formy akcii, Uprava stanov a auditor spole¢nosti pro FR 2013/2014.

K 27. ¢ervnu 2014

... probéhlo Uspésné zaknihovani akcii spolecnosti u Centralniho depozitafe cennych papirt

Vyro¢ni zprava 2013-2014 p» 12
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5. Zprava predstavenstva
spolecCnosti

Podnikatelské prostfedi a strategie

Hlavnim pfedmétem podnikatelské cinnosti TERMO Dégin a.s. je vyroba tepelné energie,
rozvod tepelne energie a vyroba elektfiny. Spolecnost dodava tepelnou energii pro vytapéni
a pfipravu teplé vody do vice jak 10 tisic doméacnosti a do 145 odbé&rnych objekt( verejné
spravy, podnikatelské a terciarni sféry ve méstech D&&in a Jilové.

Hlavni vyrobni zakladnu spole¢nosti tvofi 5 centralnich zdroju tepla (dale jen CZT). Tii zdroje
vyuzivaji kogeneracni jednotky (KGJ) pro kombinovanou vyrobu tepla a elektfiny. Na CZT
Jilové a Boletice zajistuje TERMO Dé&cin a.s. obsluhu KGJ, které zde provozuje sesterska
spole¢nost POWGEN a.s. Palivem pro vSechny nase zdroje je zemni plyn, navic na CZT
Benesovska je vyuZivana i geotermaini energie podzemni vody, jakoZto obnovitelného
zdroje energie. Centralni zasobovani teplem je realizovano prostiednictvim 38,1 km
teplovodu, 8 vyménikovych stanic a 461 pfedavacich mist. Spoleénost v daném fiskalnim
roce dodavala take odbératelim tepelnou energii z 20 domovnich a 2 blokovych plynovych
kotelen jak vlastnich, tak i provozovanych jinym viastnikim.

Hlavnim cilem spole¢nosti je zajisténi spolehlivé a trvale bezpeéné dodavky tepelné energie
ve vefejném zajmu pfi minimalizaci negativniho dopadu na Zivotni prostfedi. V&echny CZT
provozované spolecnosti jsou vybaveny moderni technologii, coz je zakladni pfedpoklad pro
ochranu ovzdusi ve méstech Décin a Jilové. V ramci trvalé snahy o zvySeni hospodarnosti
vyroby a dodavky tepelné energie a posileni stability jeji ceny, probihaly obchodni aktivity
k rozsifovani okruhu odbératell, a to zejména na tzemi, kde jsou stavajici rozvody tepla ze
soustavy zasobovani tepelnou energii (dale jen SZTE).

Vramci hodnoceni uplynulého hospodaiského obdobi Ize na zakladé dosazenych
obchodnich a ekonomickych vysledkl konstatovat, ze se spoleénosti TERMO Dé&g&in a.s.
podafrilo stanovené cile naplnit.

V podnikatelské &innosti spolecnosti nenastaly v hodnoceném obdobi vyznamné
skutecnosti ovliviujici jeji vykonnost, ¢innost a hospodarské postaveni.

Vyroéni zprava 2013-2014 » 13
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Zakaznicka struktura

Domacnosti 10 483
Primyslové arealy 2
Odbératelé z terciarni sféry 59
V;er‘ejné instituce 84 7

Vyrobni zakladna

Tepelna energie a elektfina jsou vyrabény prevazné technologii kombinované vyroby tepla a
elektriny v teplarnach kogeneraéniho typu, pii soucasném vyuZiti plynovych kotli CZT
v otopnem obdobi. V plynovych kotelnach blokového a domovniho typu je tepelna energie
vyrabéna jako samostatny produkt.

Zakladni vyrobni zakladnu spolec¢nosti tvofilo k30. 9. 2014 celkem 5 potrubné
nepropojenych SZTE.

- Teplarna CZT BeneSovska s kogeneracni vyrobou elektiiny a tepla v plynovych
motorech, vyrobou tepla vyuzitim geotermalni energie termalni vody pomoci
tepelnych Cerpadel a v plynovych kotlich. Celkovy instalovany vykon teplarny &ini
42,723 MWt a 2,745 MWe.

- Teplarna CZT Dé&&in - Zelenice s kogeneraéni vyrobou elektfiny a tepla v plynovych
motorech a vyrobou tepla v plynovych kotlich s celkovym instalovanym vykonem
teplarny 17,779 MWt a 4,83 MWe.

- Teplarna CZT Décin - Bynov s kogeneracni vyrobou elektfiny a tepla v plynovych
motorech a vyrobou tepla v plynovych kotlich s celkovym instalovanym vykonem
teplarny 17,368 MWt a 4,64 MWe.

- Kotelna CZT Boletice s celkovym instalovanym vykonem plynovych kotld 12,0 MWt. V
budové kotelny je umisténa kogeneraéni jednotka o vykonu 2,168 MWt a 2,014 MWe
ve vlastnictvi spole¢nosti POWGEN a.s., od které je realizovan nakup tepla.

- Kotelna CZT Jilové s celkovym instalovanym vykonem plynovych kot 10,2 MWt. V
budoveé kotelny je umisténa kogeneraéni jednotka o vykonu 1,757 MWt a 1,558 MWe
ve vlastnictvi spole¢nosti POWGEN a.s., od které je realizovan nakup tepla.

Mimo vySe uvedenych CZT provozuje, TERMO Dé&in a.s., v lokalitach D&&in a Jilové 20
domovnich a 2 blokové kotelny na zemni plyn s celkovym instalovanym vykonem 5,005 MW,

Vyro¢ni zprava 2013-2014 » 14
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Vyroba tepelné energie a elektfiny

Ve fiskalnim roce 2013/2014 spolecnost vyrobila celkem 414 456 GJ tepelné energie (TE) a
35 170 MWh elektfiny (E).

Vtomto roce se podafilo dosahnout vyznamného Uspéchu v rozsifovani SZTE v Dé&iné.
K SZTE se pfipojilo nové obchodni centrum, které vzniklo v historické budové mistniho
pivovaru. Celkova vytapéna plocha Obchodniho Centra Pivovar je 23 tis. m?
s predpokladanou dodavkou tepla 7 000 GJ/rok.

Vyroba a prodej tepelné energie 2009 — 2014 (v GJ)

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014

m \yroba tepelné energie Prodej tepelné energie

2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014

Vyroba tepelné energie 514 460 471 893 442 775 456 734 414 456

Prodej tepelné energie 454 187 421 496 378 006 394 070 343918

Vyroéni zprava 2013-2014 » 15



Vyroba a prodej elektrické energie 2009 — 2014 (v MWh)

2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014

m Vyroba EE celkem m Prodej EE celkem Vlastni spotfeba

2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014

Vyroba EE celkem 30 645 30 862 28646 32 758 35 170
Prode] EE celkem 19336 20 374 18 764 25775 26 673

11 309 10 488 90 882 - 6983 8 497

Vlastni spotfeba EE

Spolecnost nejvice vyuziva k vyrobé tepelné energie a elektiiny zemni plyn. Svou pozici
vSak zastava také geotermalni energie a nakupovana tepelna energie.

Viyroéni zprava 2013-2014 » 16
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Podil vstupnich paliv a energii na vyrobé tepelné a elektrické energie

9,5%

m Zemni plyn

= Geotermalni energie

0,
8,248 Nakupované teplo

Investicni ¢innost a Gdrzba

V souladu s dlouhodobou strategii své c&innosti soustiedila spole¢nost svoji pozornost
podobné jako v minulych letech na pfipravu a realizaci projektd, které svym charakterem
zabezpecuji spolehlivost a nasledny maximalni komfort dodavky tepla pro vytapéni objektil a
pfipravu teplé vody, coz je nezbytnym predpokladem pro ekonomickou rentabilitu a
perspektivu dodavek tepla ze SZTE v dlouhodobém vyhledu.

Celkova vyse investic v hospodarském roce 2013/2014 &inila 8 660 tis. K&.

Mezi nejvétsi investicni akce z hlediska objemu finanénich prostfedk( patfila instalace
novych deskovych vyméniku pro tepelna cerpadla ¢. 1 a 2 na CZT Benesovska a provedeni
Uprav na tepelné soustavé CZT Zelenice spojenych s pfipojenim OC Pivovar.

V oblasti investi¢nich akci zaméfenych na zvySeni komfortu v dodavkach tepelné energie
byla provedena instalace kompaktnich pfedavacich stanic v lokalité VS4 Zelenice. Tim byla
dokoncena treti etapa, z celkovych péti, uréena na modernizaci rozvodnych a pfedavacich
zafizeni tepelné energie v méstské &asti Zelenice.

Mezi akce zaméfené na zabezpeceni spolehlivosti dodavek tepelné energie patfily
rekonstrukce rozvodu tepla v lokalité Boletice nad Labem a Staré Mésto.

Vyro¢ni zprava 2013-2014 » 17
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V oblasti modernizace vyrobniho zafizeni jednotlivych CZT provozovanych TERMO Dé&éin
byla na CZT BeneSovska dokoncena vyména fidiciho systému kotelny a provedena
periodicka prohlidka KGJ.

V ramci oprav byla na CZT BeneSovska provedena servisni prohlidka tepelnych &erpadel,

w

vyména fidiciho systému DIANE na JMS 616 a vyména elektromotoru kompresoru &. 7
tepelného Cerpadla.

Celkové naklady na investice a udrzbu ¢&inily v obdobi 2009 - 2014 pfiblizné
161 mil. K.

Hospodaisky vysledek

Za ucetni obdobi fiskalniho roku 2013/2014 vykazala spole¢nost zisk po zdanéni ve vysi
47,013 mil. K¢&.

Vybrané ukazatele hospodaieni 2009 — 2014 (v tis. K¢&)

2009-2010  2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014

Trzby 319 995 325 080 313 901 325 167 304 631
neé

2’2';2?;’5 bez da 273 032 270 154 253 604 272 336 245 915

Hospodarsky

vysledek 46 963 54 926 60 297 52 831 58 716

pfed zdanénim

Daii z pfijmu 10 860 10 819 11 898 9273 11 703

Hospodarsky

vysledek 36 103 44107 48 339 43 558 47 013

po zdanéni

Vyroéni zprava 2013-2014 » 18
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Hospodaisky vysledek 2009 — 2014 (v tis. K¢&)

60 000
50 000
40 000
30 000
20000

10 000
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43 558

2009-2010 2010-2011

2011-2012 2012-2013 2013-2014

Ve fiskalnim roce 2013/2014, tj. za obdobi od 1. fijna 2013 do 30. z&fi 2014 bylo dosazeno
vynosu v celkové vysi 304,631 mil. K& Rozhodujicim objemem vynost pfitom byly trzby
z prodeje tepelné energie a trzby z prodeje elektfiny, které tvoii celkem 94,23 % vynost.

Vyroéni zprava 2013-2014 p 19



Struktura vynosi
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= Prodej tepelné energie

= Prodej elektrické energie
Ostatni vynosy

= Prodej vody
Trzby za pronajem
Trzby za prodej majetku

Prodej tepelné energie 213 704
Prodej elektrické energie 73 348
Ostatni vynosy 8923
Prodej vody 6 044
Trzby za pronajem 2 587
Trzby za prodej majetku 25

Pozn.: v tisicich K&

Vyroéni zprava 2013-2014 p» 20
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Naklady

Objem celkovych nakladi za fiskalni rok 2013/2014 &inil 257,619 mil. K& v meziro&nim
srovnani s predchozim obdobim doslo ke snizeni celkovych nakladi o 9,31 %.

Struktura nakladu

14,5%

= Palivové naklady

= Odpisy
Osobni naklady

= Ostatni naklady

= Ostatni sluzby
Opravy a udrzba

= Spotieba elektfiny
Spotieba materialu
Spotieba vody

51,5%
Palivové naklady 132 623
Odpisy 37 389
Osobni naklady 24 435
Ostatni naklady 22133
Ostatni sluzby 12 896
Opravy a udrzba 9474
Spotfeba elektfiny 6 578
Spotifeba materialu 6 081
Spotreba vody 6 010

Pozn.: v tisicich K¢

Podrobny pfehled o ekonomice a finanéni situaci spoleénosti za fiskalni rok 2013/2014
poskytuji pfilozené ucetni vykazy a pfiloha k Géetni zavérce.
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Personalni politika

Ke dni 30. zari 2014 bylo ve spole¢nosti TERMO Décin a.s. zaméstnano celkem 37
zaméstnancl. Ztoho vdélnické kategorii 21 a v kategorii technicko-hospodaiskych
pracovniku 16 zaméstnanc(. Spole¢nost zaméstnava celkem 5 Zen a 32 muzu.

Spolecnost v oblasti pracovné pravnich vztah(i aktivné pecuje o zaméstnance v oblasti rastu
jejich kvalifikace, v oblasti penzijniho pfipojisténi a Zivotniho poji§téni. Nadale pfispiva ke
kulturnimu a sportovnimu rozvoji zaméstnancu.

Aktivity v oblasti zivotniho prostredi

Vzhledem k tomu, Ze v soucasné dobé spole¢nost nepouziva pro vyrobu tepla pevna ani
kapalna paliva pfipada velmi vyznamny podil na zasadnim obratu v kvalité Zivotniho
prostiedi v lokalité mést Décin a Jilové i nasi spole¢nosti a ji realizované modernizaci a
ekologizaci zdroju.

V souladu s Planem odpadového hospodarstvi Usteckého kraje a Planem odpadového
hospodarstvi pavodce TERMO Déc&in a.s. byly v oblasti nakladani s komunalnimi odpady
stanoveny cile a opatfeni za GCelem materidlového vyuziti odpadl. Konkrétné se jedna o
zavedeni tfidéni vyuzZitelnych slozek komunalnich odpadl (papir, plast) vznikajicich
v souvislosti s ¢innosti spolecnosti. Sbér, svoz a zaji§téni vyuZiti separovanych odpadt
provadéji na zakladé uzaviené smlouvy o poskytovani sluzeb Technické sluzby Dé&in a.s.

Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spolecnost nevykonava zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje.

Organizacni slozka podniku v zahranici

Spolec¢nost nema organizaéni slozku podniku v zahraniéi.

Predpokladany vyvoj spoleénosti

Pro dalSi obdobi ma spoleénost pevné zazemi v modernich zdrojich tepla, v kvalitni
technologii vyroby tepla, zalozené pfevazné na kogeneraénich zdrojich se sou&asnou
vyrobou tepla a elektfiny, a také ve vyuziti geotermalni energie podzemni vody. Spole&nost
se dale zaméfuje na dobre fungujici dodavatelsko-odbératelské vztahy. Soucasti vyvoje jsou
I vybérova fizeni na dodavatele potiebnych komodit se snahou o co nejlepsi nastaveni jejich
ceny a tim snizeni proménnych nakladu.
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Spolecnost pokraduje ve snaze rozsifovani svych obchodnich aktivit v oblasti centralniho
zasobovani teplem a mimo dosah SZTE i pfi provozovani lokalnich plynovych kotelen.

Spolecnost se zvySenou mérou zaméruje na obchodni aktivity sméfujici k ziskani novych

zakaznikU.
V Déc¢iné dne 5. prosince 2014

Za spolec¢nost TERMO Dé&cin a.s.

Ing. Petr Simonik Ing. Pavel Jonas
piedseda predstavenstva mistopiedseda predstavenstva
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6. Compliance

Compliance management systém (dale téZ zkratka ,CMS“) pfedstavuje vymezeni a
dodrzovani etickych a pravnich pravidel chovani spole¢nosti TERMO D&gin a.s. (déle téz
Spole¢nost) a vSech jejich zaméstnancl, a to nejen ve sféfe obchodnich vztahu, ale i v
dalSich oblastech Cinnosti a existence Spole¢nosti. Tato dobrovolné pfijata pravidla tak tvofi
nedilnou soucast firemni kultury Spole¢nosti. Systém je zéroven aplikovan ve vsech
spolecnostech skupiny MVV Energie CZ.

Systém Compliance managementu je ve spolec¢nosti TERMO Dé&gin a.s. zaveden od 1. fijna
2013. K zajisténi fungovani tohoto systému slouzi Spole¢nosti struktura internich predpisu,
na jejichZ zakladé jsou tato pravidla v ramci Spole¢nosti uplatfiovana.

Systém Compliance managementu Spolecnosti zahrnuje pfedev$im tyto oblasti &innosti:
- hospodarskou soutéz,
- finanéni a danové zalezitosti,
- zaméstnanecké vztahy, véetné zajisténi rovnosti pfilezitosti,
- ochranu udajua,
- bezpecnost a ochranu zdravi pfi praci,
- ochranu zivotniho prostredi,
- potirani korupce.

Za (celem dodrZovani vSech vySe zminénych hodnot v ramci CMS je ve skupiné MVV
Energie CZ zfizena sdilena funkce ManaZera Compliance, ktery zaji$tuje dohled nad
dodrzovanim pravidel CMS ve v8ech spolecnostech skupiny MVV Energie CZ, tedy i ve
spolecnosti TERMO Décin a.s. Manazer Compliance zarovef provadi nezbytna opatieni k
naprave situace v pfipadé poruseni vy$e uvedenych pravidel.

Jakykoli zaméstnanec spole¢nosti TERMO Dé&cin a.s., ¢&i jakakoli jind osoba, jsou opravnéni
oznamit vSéechna pfipadna poruseni povinnosti a piedpisti obsazenych v CMS, &i i pouha
pfipadna podezieni na jejich poruseni, na centralni Hotline linku, ktera byla jako sou&ast
CMS zfizena v ramci skupiny MVV Energie CZ, a to ve formé e-mailové adresy
compliance@mvv.cz. Za provoz této Hotline linky, resp. za zaji§téni divérného zplsobu
komunikace a zpracovani kazdého oznameni obdrzeného na tuto Hotline linku, zodpovida
Manazer Compliance.
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Spolecnost TERMO Dé&cin a.s. mize zarovei vyuZit existence pozice ,ManaZera rovného
zachazeni® a ,Manazera ochrany Udaji“, které byly jakoZto soutast CMS v rdmci skupiny
MVV Energie CZ rovnéz zfizeny.

ManazZer rovného zachazeni zajiStuje predev§im dohled nad dodrzovanim zakladnich
principu a pravidel rovného zachazeni a ochrany pied diskriminaci ve véech spole¢nostech
skupiny, tedy vcetné spolecnosti TERMO Décin a.s., a fe$eni obdrzenych sdéleni, tykajicich
se pripadného poruseni principl rovného zachazeni a ochrany pfed diskriminaci. K hlavnim
¢innostem ManaZera ochrany udaju pak patii dohled nad dodrZzovanim vnitiniho systému
ochrany a zabezpeceni osobnich udajl pfi jejich zpracovavani ve skupiné MVV Energie CZ,
dohled nad dodrZzovanim nastavenych vnitinich systému, pravidel a predpisii a feseni
obdrzenych sdéleni tykajicich se pfipadného porudeni ochrany osobnich (daju pfi jejich
zpracovavani ¢i neopravnéném nakladani s témito udaji.

Vyrocni zprava 2013-2014 » 25



44 4

Financni
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1. Zpravy nezavislého auditora

Zpravy nezavislého auditora obsahuji nasledujici vyroky o ovéfeni:

vyro€ni zpravy a zpravy o vztazich
ucetni zaverky
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Zprava nezavislého auditora

W oW

akcionari spole¢énosti TERMO Dé¢in a.s.

v

Ovérili jsme cetni zavérku spole¢nosti TERMO Dééin a.s., identifika¢ni ¢islo 64050882, se sidlem Obloukova 25,
Dé¢in ITI. (dale ,Spolecnost”) za rok konéici 30. zafi 2014 uvedenou v p¥iloze k viroéni zpravé, ke které jsme dne
30. iijna 2014 vydali vyrok.

Zprava o vyro¢ni zpravé

Ovérili jsme soulad ostatnich informaci obsazenych ve vyroéni zpravé Spole¢nosti za rok konéici 30. zaii 2014

s Gcetni zavérkou, ktera je obsaZena v pfiloze k vyroéni zpravé, Za spravnost viroéni zpravy odpovida statutarni
organ Spolecnosti. Nadim tkolem je vydat na zakladé provedeného ovéieni virok o souladu vyroéni zprivy s
ucetni zavérkou.

Uloha auditora

Ovéfeni jsme provedli v souladu s Mezinrodnimi standardy auditu a souvisejici aplikaéni dolozkou Komory
auditorfi Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni napldnovat a provést ovéten tak, abychom
ziskali ptiméFenou jistotu, Ze ostatni informace obsaZené ve vyroéni zpravé, které popisuji skuteénosti, jez jsou téz
pfedmétem zobrazeni v icetni zavérce, jsou ve véech v§znamnych ohledech v souladu s ptislugnou tidetnf
zévérkou. Jsme piesvédéeni, Ze provedené ovéfeni poskytuje piiméfeny podklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Virok

Podle naseho nézoru jsou ostatni informace uvedené ve viroéni zprévé Spoleénosti za rok konéici 30. zafi 2014 ve
viech vyznamnych ohledech v souladu s vy$e uvedenou ti¢etni zavérkou.

Zprava o ovéfeni zpravy o vztazich

Dile jsme provedli provérku pfilozené zpravy o vztazich mezi Spole¢nosti a jeji ovladajici osobou a mezi
Spoleénosti a ostatnimi osobami ovlidanymi stejnou ovladajici osobou za rok konéici 30. zaii 2014 (dale
»Zpréava”). Za tiplnost a spravnost Zpravy odpovida statutarni organ Spole¢nosti, jehoz tilohou je i rozhodnuti o
tom, Ze Zprava je sestavena v souladu s pozadavky zdkona o obchodnich korporacich (9o/2012 Sb.). Nagi tilohou
je vydat na zakladé provedené provérky stanovisko k této Zpravé.

Rozsah ovéreni

Ovéfeni jsme provedli v souladu s Auditorskym standardem ¢&. 56 Komory auditorii Ceské republiky. V souladu
s timto standardem jsme povinni naplanovat a provést provérku s cilem ziskat omezenou jistotu, 7e Zpriva
neobsahuje vyznamné vécné nespravnosti. Provérka je omezena predevsim na dotazovani zaméstnanci
Spole¢nosti, na analytické postupy a vyhérovym zpiisobem provedené provéieni vécné spravnosti tidajii. Proto
provérka poskytuje nizsi stupen jistoty nez audit. Audit jsme neprovéadéli, a proto nevyjadiujeme vyrok auditora.

Zaver
Na zakladé nasi provérky jsme nezjistili Zidné vyznamné vécné nespréavnosti v tidajich uvedenych ve Zpravé
sestavené v souladu s pozadavky §82 zdkona o obchodnich korporacich.

5. prosince 2014
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Ing. Petr Kiiz FCCA
statutarni auditor, opravnéni ¢. 1140
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PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., Hvézdova 1734/2c, 140 0o Praha 4, Ceskda republika
T: +420 251 151 111, F: 4420 252 156 111, www.pwe.com/cz

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o., se sidlem Hvézdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, IC: 40765521, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, viozka 3637 a v seznamu auditorskych spoleénosti u Komory auditor’ Ceské republiky pod opravnénim &islo 021
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Zprava nezavislého auditora
akcionafiim spoleé¢nosti TERMO Dé&éin, a.s.

Ovérili jsme piilozenou G¢etni zavérku spoleénosti TERMO Dééin, a.s., identifikaéni ¢islo 640 50 882, se sidlem
Obloukova 25, Détin (déle ,Spolecnost*), tj. rozvahu k 30. zaii 2014, vykaz zisku a ztraty, prehled o zménach
vlastniho kapitlu a pfehled o penéZnich tocich za rok konéici 30. zafi 2014 a piflohu, véetné popisu podstatnych
Gcetnich pravidel a dalich vysvétlujicich informaci (déle ,acetni zavérka®).

Odpovédnost statutdrniho organu Spolecnosti za ticetni zavérku

Statutarni organ Spole¢nosti odpovida za sestaveni i¢etni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu
s Ceskymi icetnimi predpisy a za takové vniténi kontroly, které povazuje za nezbytné pro sestaveni tidetni zavérky
tak, aby neobsahovala viznamné nespravnosti zpiisobené podvodem nebo chybou.

Uloha auditora

Nasiilohou je vydat na zaklad¢ provedeného auditu vyrok k této iéetni zéavérce. Audit jsme provedli v souladu se
zakonem o auditorech platnym v Ceské republice, Mezindrodnimi standardy auditu a souvisejicimi aplikaénimi
dolozkami Komory auditorii Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni dodr¥ovat etické
poZzadavky a naplanovat a provést audit tak, abychom ziskali pfiméfenou jistotu, Ze Giéetnf zavérka neobsahuje
vyznamné nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupii, jejichz cilem je ziskat diikazni informace o ¢stkach

a informacich uvedenych v iéetni zavérce. Vybér auditorskych postupii zavisi na isudku auditora, véetns
posouzeni rizika viznamné nespravnosti tidajii uvedenych v ii¢etni zavérce zpiisobené podvodem nebo chybou.
Pfi posuzovani téchto rizik auditor zohlednuje vnitini kontroly Spole¢nosti relevantni pro sestaveni iéetni zavérky
podavajici vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzent je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjadfit
se k ii¢innosti vnitinich kontrol Spole¢nosti. Audit téZ zahrnuje posouzeni vhodnosti pouzitych téetnich pravidel,
priméfenosti G¢etnich odhadii provedenych vedenim i posouzeni celkové prezentace tiéetni zavérky.

Jsme piesvedéeni, Ze ziskané ditkazni informace poskytuji dostateény a vhodny zaklad pro vyjadieni naseho
vyroku.

Vijrok

Podle naseho nazoru c¢etni zavérka podava vérny a poctivy obraz finanéni pozice Spoleénosti
k 30. 7411 2014, jejiho hospodateni a penéznich tokil za rok konéici 30. ziii 2014 v souladu s deskymi Géetnimi
predpisy.

30. fijna 2014
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Ing. Petr Ki# FCCA
statutarni auditor, opravnéni ¢. 1140
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PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.0. se sidlem Hvézdova 1734/2c, 14000 Praha 4, IC. 40765521, zapsana v obchodnim rejstiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddil C, vioka 3637 a v seznamu suditorskych spoleénosti u Komory auditord Ceské republiky pod opravnénim &islo 021



2. Ucetni zavérka

Rozvaha

k datu 30. zari 2014 v celych tisicich K¢
bézné obdobi od 1. 10. 2013 do 30. 9. 20714, minulé obdobi od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2013
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Oznateni AKTIVA 30.09.2014 30.09.2013
Brutto Korekce Netto Netto
a b 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 1334 821 - 706 922 627 899 672 143

B. Dlouhodoby majetek 1142731 - 704 540 438 191 466 560
Bl Dlouhodoby nehmotny majetek 2574 - 1185 1 389 1758
1. |Software 755 - 598 167 231

2. |Ocenitelna prava 345 - 345 0 8

3. |Jiny dlouhodoby nehmotny majetek 242 - 242 0 15

4. |Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 1232 0 1232 1 504

B. 1l Dlouhodoby hmotny majetek 1140 157 - 703 355 436 802 464 802
B. Il. 1. |Pozemky 8 761 0 8 761 8 761
2. |Stavby 519 990 - 242 628 277 362 289 099

3. |Samostatné mowité wéci a soubory movitych v&ci 595 222| - 452 504 142 718 159 449

4. |Jiny dlouhodoby hmotny majetek 8478 - 7775 703 0

5. |Nedokongeny dlouhodoby hmotny majetek 6 292 - 448 5 844 7 493

6. [Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 1414 0 1414 0

C. Obézna aktiva 192 026 - 2382 189 644 205 512
C. I Kratkodobé pohledavky 162 740 - 2382 160 358 186 855
C. . 1. [Pohledawky z obchodnich vztahi 2 768 - 2382 386 959
2. |Stat - darfiové pohledawky 0 0 0 3470

3. |Kratkodobé poskytnuté zalohy 3892 0 3892 10 754

4. |Dohadné ucty aktivni 155 470 0 155 470 170 307

5. |Jiné pohledavky 610 0 610 1 365

C. IV. Kratkodoby finanéni majetek 29 286 0 29 286 18 657
C. V. 1. |Penize 50 0 50 48
2. |Uéty vbankach 29 236 0 29 236 18 609

(o VI Casové rozliseni 64 0 64 71
D. I 1. [Naklady pfistich obdobi 64 0 64 71
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Rozvaha

k datu 30. zari 2014 v celych tisicich K¢
béZné obdobi od 1. 10. 2013 do 30. 9. 2014, minulé obdobi od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2013
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Oznaceni PASIVA 30.09.2014 | 30.09.2013
a b 6 7

PASIVA CELKEM 627 899 672 143

A. Vlastni kapital 208 492 188 364
AL Zakladni kapital 48 262 48 262
A. I 1. |Zakladni kapital 48 262 48 262
A. I Rezervni fondy a ostatni fondy ze zisku 17 202 17 184
A. . 1. |Zakonny rezerwi fond 16 290 16 290
2. |Statutarni a ostatni fondy 912 894

A. V. Vysledek hospodaieni minulych let 96 015 79 360
A. IV. 1. [Nerozdéleny zisk minulych let 96 015 79 360
AV Vysledek hospodareni béZného ucetniho obdobi 47 013 43 558
B. Cizi zdroje 419 407 483 779
Bi'L Rezervy 12 042 8 252
1. |Rezerva na dafi z piijmu 3140 0

2. |Ostatni rezerwy 8 902 8 252

B. Il Dlouhodobé zavazky 61 397 63 438
1. |Jiné zavazky 11 840 11 840

2. |OdloZeny darowy zavazek 49 557 51 598

B. Il Kratkodobé zavazky 224 968 237 089
B. Ill. 1. |Zavazky z obchodnich vztahti 65 1874
2. |Zavazky k zaméstnancim 826 1 057

3. |Zavazky ze socialniho zabezpeéeni a zdravotniho pojisténi 528 587

4. |Stat - darfové zavazky a dotace 2043 1314

5. |Kratkodobé prijaté zalohy 203 618 210 834

6. |Dohadné ugty pasivni 17 888 21 423

B. IV. Bankovni livéry a vypomoci 121 000 175 000
B. IV. 1. |Bankowni Gvéry dlouhodobé 17 000 51 000
2. |Kratkodobé bankowni Gvery 104 000 124 000
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Vykaz zisku a ztraty

k datu 30. zari 2014 v celych tisicich K&
bézné obdobi od 1. 10. 2013 do 30. 9. 2014, minulé obdobi od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2013

444

Skute¢nost v Géetnim

Oznageni TEXT obdobi
2013 2012
a b 1 2

. Vykony 296 489 317 653

Il. 1. [Trzby za prodej iastnich wrobkt a sluzeb 296 489 317 653

B. Vykonova spotieba 173 662 198 801

B. 1. |Spotieba materidlu a energie 151 292 168 211

2. [Sluzby 22 370 30 590

+ Pfidana hodnota 122 827 118 852

C. Osobni naklady 24 435 22 457

C. 1. |Mzdové naklady 15 251 13 989

2. |Odmény ¢lentm organt spole¢nosti a druzstva 1959 1 955

3. |Néaklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojiténi 5903 5 532

4. |Socialni naklady 1322 981

D. Dané a poplatky 1590 2 068

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 37 389 37 751

1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 35 1741

. 1. [Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 25 1741

Trzby z prodeje materialu 10 0

F. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materialu 23 92

F. 1. |Zistatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 23 92
Zména staw rezerv a oprawnych polozek v provozni oblasti a komplexnich

G. : 157 - 46

naklada

V. Ostatni provozni wnosy 8093 4 789

H. Ostatni provozni naklady 4 831 6 656

* Provozni vysledek hospodafeni 62 530 56 404

IX. Vynosy z pfecenéni cennych papirti a derivat( 0 982

L. Naklady z pfecenéni cennych papirli a derivatl 603 0

N. Nakladové Uroky 3129 4 092

Xl. Ostatni finan¢ni wnosy 14 2

0. Ostatni finanéni naklady 96 465

i Finanéni vysledek hospodareni - 3814 - 3573

Q. Dari z piijmu za b&Znou &innost 11 703 9 273

Q. 1. | - splatna 13 744 8 641

2. | - odlozena - 2 041 632

i Vysledek hospodareni za béZnou &innost 47 013 43 558

i Vysledek hospodafeni za tuéetni obdobi 47 013 43 558

bl Vysledek hospodafeni pfed zdanénim 58 716 52 831
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Pfiloha uéetni zavérky
k datu 30. zafi 2014 v celych tisicich K¢
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bézné obdobi od 1. 10. 2013 do 30. 9. 2014, minulé obdobi od 1. 10. 2012 do 30. 9. 2013

Piehled o zménach vlastniho kapitalu

Hospodarsky
Zakonny Statutarni vysledek
Zakladni rezervni a ostatni Nerozdéleny bézného
Druh pohybu kapital fond fondy zisk obdobi Celkem
Uget y 411 421 427 428 431
1. Fijna 2013 48262 16 290 894 79 360 43 558 188 364
Pfevod HV min.
roku do
Nerozdél.zisku 42 891 -42 891 0
Wplata dividend -26 236 -26 236
Pridély do
Statutarnich a
Ostatnich fond 667 -667 0
PouZiti Statutarnich
a Ostatnich fondi -649 -649
Hosp. wsledek
2013/2014 B B 47013 47013
30. zaFi 2014 48 262 16 290 912 96 015 47013 208 492
Hospodaisky
Zakonny Statutarni vysledek
Zakladni rezervni a ostatni Nerozdéleny bé&zného
Druh pohybu kapital fond fondy zisk obdobi  Celkem
Uget 411 421 427 428 431
1. fijna 2012 48 262 16 290 856 46 550 48 399 160 357
Prevod HV min. )
roku do
Nerozdélzisku 47 859 -47 859 0
Viyplata dividend -15 049 -15 049
Pfidély do B R
Statutarnich a
Ostatnich fondu 540 -540 0
PouZiti Statutarnich
a Ostatnich fondd -502 -502
Hosp. wsledek
2012/2013 43 558 43 558
30. zai#i 2013 48 262 16 290 894 79 360 43 558 188 364
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Prehled o penéZnich tocich
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Penézni toky z provozni éinnosti 2014 2013
tis K& tis. KE
Ugetni zisk z b&2né &innosti pied zdanénim 58716 52831
A1 Upravy o nepenézni operace:
Al Odpisy stalych aktiv 37389 37 751
A1.2 Zména stawu opravnych poloZek a rezerv 157 -44
A1.3 Zisk z prodeje stalych aktiv -2 -1 649
A1.4 Vyuctované nakladové troky 3129 4092
A15 Upravy o ostatni nepenézni operace 481 982
A Cisty penézni tok z provozni &innosti pied zdanénim a 99870 93963
zménami pracovniho kapitalu
A2 Zmény stawu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu:
A2.1 Zména stawu pohledavek a pfechodnych ucta aktiv 22783 -10390
A22 Zména stawu kratkodobych zavazkl a pfechodnych uéta -13 260 -6 249
Ak Cisty penézni tok z provozni éinnosti pred zdanénim 109393 77 324
A3 Uroky wplacené -3129 -4 092
A5 Zaplacena dan z pfijmu za b&Znou ¢innost -7257 -12152
A Cisty penézni tok z provozni &innosti 99 007 61080
Penézni toky z investiéni éinnosti
B.1 Wdaje spojené s nabytim stalych aktiv -7518 -11816
B.2 Pfijmy z prodeje stalych aktiv 25 1741
=i Cisty penéini tok z investi&ni &innosti -7493 -10075
Penézni toky z finanéni éinnosti
G Zména stawu dlouhodobych a kratkodobych zavazkd -54 000 -24 000
Cc.2 Zména stavu viastniho kapitalu:
C.22 Pfime platby na vrub fondu - ¢erpani socialniho fondu -649 -502
c23 Wplacené dividendy -26236 -15049
il Cisty penézni tok z finanéni &innosti -80 885 -39 551
Cisté zvySeni penéznich prostiedki a penéznich 10629 11454
ekvivalentu
Stav penéznich prostiedki a penéznich ekvivalentti 18 657 7203
na pocatku roku
Stav penéznich prostredku a penéznich ekvivalenti 20286 18657

na konci roku
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VSEOBECNE INFORMACE

TERMO Dé&tin a.s. (dale ,Spole¢nost") byla zapsana do obchodniho rejstiiku dne 29. listopadu
1995 a jeji sidlo je D&&in lll., Obloukova 25, PSC 405 02.

Hlamim pfedmétem podnikani Spole¢nosti je wroba tepelné energie, rozvod tepelné energie a
wroba elektfiny. Identifikaéni &islo Spoleé¢nosti je 640 50 882.

SloZeni pfedstavenstva k 30. zafi 2014 a 2013 bylo nasledujici:

JMENO FUNKCE DEN VZNIKU FUNKCE
Ing. Petr Simonik pfedseda 27.anora 2012
Ing. Pavel Jonas mistopfedseda 1. bfezna 2014

V prabéhu roku 2014 doslo ke zméné. Ke dni 28. iinora 2014 ukondila funkci:

[Ing. Jitka Hol¢akova, MBA  [mistopfedsedkyné |

SloZeni dozor€i rady k 30. zafi 2014 a 2013 bylo nasledujici:

JMENO FUNKCE DEN VZNIKU FUNKCE
Ing. Libor ZiZala pfedseda 13. tnora 2014
Ing. Jitka Kafkova, MBA mistopfedseda 13. 4nora 2014
Hynek Plachy clen 26.ledna 2011

V pribé&hu roku 2014 do$lo ke zméné. Ke dni 12. inora 2014 ukongil funkci:

[Ing. VAclav Hrach, Ph.D. |predseda
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Organizaéni schéma Spoleénosti k 30. zafi 2014:

Valna hromada

Dozoréi rada

Predstavenstvo

Piedseda predstavenstva Mistopiredseda predstavenstva

Tajemnik / asistent spoleé¢nosti

Celkové fizeni, strategie,

gt s d a fi Eni fizeni
provoz a technické Fizeni Obcho LU

Technicky Usek Ekonomicky tGsek

Usek obchodu

Usek vyroby a marketingu
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UCETNIi POSTUPY

Ugetni zavérka je sestavena v souladu s G&etnimi predpisy platnymi v Ceské republice a je
sestavena v historickych cenach kromé ocenéni derivat(l v realné hodnoté.

Dlouhodoby nehmotny majetek

Nehmotny majetek, jehoz doba pouzitelnosti je del$i nez 1 rok a poiizovaci cena prewsuje
5 tis. K& za polozZku, je povazovan za dlouhodoby nehmotny majetek.

Nakoupeny nehmotny majetek je prvotné wkazan v pofizovacich cenach, které zahrnuji
cenu pofizeni a naklady s jeho pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delsi nez 1 rok a pofizovaci
cena dosahuje hodnoty nizi nez 60 tis. KE a wi§i nez 5 tis. K&, je klasifikovan jako
drobny dlouhodoby nehmotny majetek.

Dlouhodoby nehmotny majetek je odpisovan metodou romnomérnych odpisii na zakladé
jeho pfedpokladané doby Zivotnosti nasledujicim zpisobem:

[Dlouhodoby nehmotny majetek |4 roky |

Odpisow plan je v pribéhu pouzivani dlouhodobého nehmotného majetku aktualizovan na
zakladé ocekavané doby Zivotnosti.

Pokud zistatkova hodnota aktiva piesahuje jeho odhadovanou zpétné ziskatelnou &astku,
Je jeho zUstatkova hodnota snizena na tuto ¢astku prostiednictvim oprawné polozky.
Zpétné ziskatelna ¢astka je stanovena na zakladé o&ekavanych budoucich penéznich tok
generovanych danym aktivem.

Emisni povolenky

Emisni powolenky Spole¢nost uétuje v ramci ostatniho dlouhodobého nehmotného
majetku.

Piidélené emisni powolenky jsou ocefovany reproduké&ni pofizovaci cenou.

Vyroéni zprava 2013-2014 p 37



(a)

44 4

UCETNi POSTUPY (pokra&ovani)

Dlouhodoby nehmotny majetek (pokracovani)

Zavazek z emisnich povolenek je rozpous$tén do ,Ostatnich provoznich wnos(“ ve vécné a
Casowe souvislosti s naklady.

Uétovani spotieby emisnich powolenek je provadéno mésiéné na zakladé odborného
odhadu skute¢nych emisi CO, za dané obdobi.

Pro uétovani ubytkt emisnich povolenek pouziva Spole¢nost metodu FIFO.

O prodeji emisnich powolenek je uctovano vramci provoznich wnost ,Trzby z prodeje
dlouhodobého majetku” ve wsi prodejni ceny.

Pokud mé Spole¢nost w$§si odhadovanou spotfebu emistnich powlenek, nez je jejich
pocet v registru emisnich powolenek, tvoii na chybéjici powolenky rezerwu v ocenéni k datu
ucetni zaverky. Zaroveri pokud je témér jisté, Ze budou Spole¢nosti na kryti takovéto
spotieby pfidélény bezplatné emisni powolenky v nasledujicim u¢etnim obdobi, wkaze
Spole¢nost pohledawku z titulu dotace ve ws$i o¢ekavaného pfidélu na kryti rozeznané
rezerw.
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2 UCETNi POSTUPY (pokracovani)

(b) Dlouhodoby hmotny majetek

Hmotny majetek, jehoz doba pouzitelnosti je del$i nez 1 rok a pofizovaci cena prews$uje 5
tis. K& za poloZku, je povaZzovan za dlouhodoby hmotny majetek.

Nakoupeny dlouhodoby hmotny majetek je protné wkazan v pofizovacich cenach, které
zahrnuji cenu pofizeni a naklady s jeho pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby hmotny majetek je odpisovan metodou rownomérnych odpisii na zakladé jeho
pfedpokladané doby Zivotnosti nasledujicim zplsobem:

Pozemky -
Budowy a stavby 29 - 50 let
Drobny majetek (do 40 tis.K¢) 4 roky

Pokud zustatkova hodnota aktiva presahuje jeho odhadovanou zpétné ziskatelnou ¢astku,
je jeho zlstatkova hodnota sniZzena na tuto ¢astku prostiednictvim oprawné polozky.
Zpétné ziskatelna ¢astka je stanovena na zakladé o&ekavanych budoucich penéznich tok(
generovanych danym aktivem.

Naklady na opraw a udrzbu dlouhodobého hmotného majetku se Gétuji pfimo do nakladi.
Rezerva je twofena pro wznamné oprawy, které bude podle pfedpokladu schvaleného
vedenim Spolecnosti potfeba provést v budoucich Géetnich obdobich. Technické
zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku je aktivovano.

V ramci sjednoceni wkazovani skupiny doslo k pfesunu drobného dlouhodobého
hmotného majetku ve Vykazech v Rozvaze z polozky Jiny dlouhodoby hmotny majetek do
polozky Samostatné movité véci (B.11.3.). V dusledku konzistence wkazovani Rozvahy
byla tato tprava provedena také ve srownatelném obdabi.

(c) Pohledavky

Pohledawky jsou wkazany v nominalni hodnoté snizené o opravnou polozku k pochybnym
pohledavkam. Oprawna polozka k pohledavkam je wtwofena na zakladé vékové struktury
pohledavek a individualniho posouzeni bonity dluznikl. Spoleénost newtvafi opramné
poloZzky k pohledavkam za spfiznénymi stranami.

Vyroéni zprava 2013-2014 p 39



44 4

2 UCETNIi POSTUPY (pokraéovani)

(d) Prepocet cizich mén
Transakce provadéné v cizich ménach jsou pfepoéteny a zal&tovany devizowm kursem
platnym v den transakce.

V&echny zistatky penéZnich aktiv, pohledévek a zavazkl vedenych v cizich ménach byly
piepoéteny devizowm kursem zvefejnénym Ceskou narodni bankou k rozvahovému dni.
Vsechny kurzowe zisky a ztraty z pfepoétu penéznich aktiv, pohledavek a zavazki jsou
Uctovany do wkazu zisku a ztraty.

Trzby za prodej tepla jsou zauétovany mésiéné formou dohadnych polozek dle
spotiebovanych energii a G¢innosti uziti tepelné energie pii Wrobé a rozvodu. Roéni
wlctovani probiha po dni zjisténi skuteéné spotfeby tepla v nasledujicim kalendainim roce
proti wse uvedenym dohadnym poloZzkam.

Newfakturované dodéavky tepla a teplé vody jsou wkazany v celkové dohadované wsi v
ramci ,Dohadnych uéti aktivnich®. Tato pohledavka je pokryvana piijatymi zalohami od
jednotliwch zakaznikd, které jsou wkazany v kratkodobych zavazcich. Cista hodnota
pohledavky a zavazku z titulu nevyfakturovaného tepla a teplé vody (viz poznamka 5) je
wsledna &ista hodnota, ktera se blizi skuteéné pohledavce / zavazku ve vztahu k
odbérateltim.

Ostatni trzby jsou zalétovany k datu poskytnuti sluZzeb a jsou wkazany po odedteni slev
a dané z pfidané hodnoty.

(e) Rezervy

Spole¢nost tvofi rezerwy na kryti swch zavazkl nebo wdajl, u nichz je prawdépodobné, ze
nastanou, je zném jejich ucel, aviak neni pfesné znama jejich wie nebo &asow rozvh
uhrady. Rezerw v8ak nejsou tvofeny na bézné provozni wdaje nebo na wdaje pfimo
souvsejici s budoucimi pfijmy. Spolenost dale wtvafi dariové rezerw na wznamné
budouci oprawy dlouhodobého majetku v souladu se zakonem o rezervach.

Spolecnost wkazuje vrezervach nesplaceny zavazek z titulu dané z piijmi. Pokud zalohy
na dar z pifjmi prew$uji odhadovanou splatnou dan k datu G&etni zavérky, piislugny rozdil
je wkazan jako kratkodoba pohledavka.

(f) Finanéni derivaty

Financni derivaty (ménové obchody) jsou nejprve zachyceny v rozvaze v pofizovaci cené a
nasledné pfecefovany na realnou hodnotu. Realné hodnoty jsou odvozeny z trznich cen
nebo z modell diskontovanych penéZnich tokl. Véechny derivaty jsou wkazovany v
poloZce jiné pohledavky, maji-li pozitivni redlnou hodnotu, nebo v polozce jiné zavazky, je-li
jejich redlna hodnota pro Spoleénost zaporna.

Derivaty MoZené do jinych financnich nastrojii jsou samostatné wkazovany, s wjimkou
smluv na nakup plynu.

Zmény reélné hodnoty finangnich derivatil jsou sou¢asti finanéniho wsledku hospodareni.
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UCETNI POSTUPY (pokracovani)

Urokové naklady

Veskeré urokowé naklady jsou Gctovany do nakladil.

Odlozena dan

OdloZena dai se wkazuje u v8ech piechodnych rozdilii mezi zlstatkovou hodnotou aktiva
nebo zavazku vrozvaze a jejich darfiowou hodnotou. OdloZena dariova pohledavka je
zaUctovana, pokud je pravdépodobné, Ze ji bude mozné dariové uplatnit v budoucnosti.

Spriznéné strany
Spfiznénymi stranami Spoleénosti se rozumi:

* strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatiiovat rozhodujici Viv u Spoleénosti, a
spolecnosti, kde tyto strany maji rozhodujici nebo podstatny Wiy,

* strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatiiovat podstatny Mivu Spoleénosti,

* Clenove statutarnich, dozorcich a fidicich organ(i Spole¢nosti, nebo jeji mateiské
spoleCnosti a osoby blizké témto osobam, veetné podniku, kde tito Elenové a osoby maiji
podstatny nebo rozhodujici iv.

Vyznamné transakce a ziistatky se spfiznénymi stranami jsou uvedeny v poznamce 14.

Prehled o penéznich tocich

Spolecnost sestavila pfehled o penéznich tocich s wuZitim nepfimé metody. Pené&zni
ekvivalenty pfedstawiji kratkodoby likvidni majetek, ktery Ize snadno a pohotové prevést na
pfedem znamou ¢astku hotovosti.

Nasledné udalosti

Dopad udalosti, které nastaly mezi rozvahowym dnem a dnem sestaveni uéetni zawérky, je
zachycen v ¢etnich wkazech v pfipadé, Ze tyto udalosti poskytly dopliiujici informace o
skutecnostech, které existovaly k rozvahovemu dni.

V pfipadé, Ze mezi rozvahowm dnem a dnem sestaveni Gc¢etni zavérky doslo k
wznamnym udalostem pfedstawjicim skutecnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou
dusledky téchto udalosti popsany v pfiloze ucetni zavérky, ale nejsou zauétovany v
ucetnich wkazech.
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(tis. K&)

PORIZOVACI| CENA 1. fijen 2013 Pofizeni Vytazeni 30. zaFi 2014
Software 742 13 0 155
Ocenitelna prava 345 0 0 345
Jina nehmotna aktiva 242 0 0 242
Emisni povolenky 0 6 583 4 310 2273
Nedokonéené investice na DNM 1504 92 364 1232
Celkem 2833 6 688 4674 4847
OPRAVKY 1. Fijen 2013 PrirGstky Vyfazeni 30. zafFi 2014
Software 511 87 0 598
Ocenitelna prava 337 8 0 345
Jina nehmotna aktiva 229 13 0 242
Celkem 1077 108 0 1185
Zustatkova hodnota 1758 6 580 4674 3662

Emisni powolenky wykazaneé v rozvaze v ramci jiného dlouhodobého nehmotného majetku k
30. zaii 2014 pfedstawiji 4 878 ks (k 30. zaii 2013: 0 ks) nespotiebovanych emisnich

powlenek pridélenych Spole¢nosti Narodnim alokaénim planem. Oproti tomuto

dlouhodobému aktivu byl k 30. zaii 2014 rozeznan zavazek v fadku "Stéat - dafiové zavazky"

ve stejné wsi.

(tis. KE)

PORIZOVACI CENA 1. Fijen 2012 Pofizeni Vyfazeni 30. zari 2013
Software 2075 0 -1333 742
Ocenitelna prava 345 0 0 345
Jind nehmotna aktiva 290 0 -46 244
Nedokonéené investice na DNM 0 1504 0 1504
Celkem 7979 1504 -6 648 2835
OPRAVKY 1. Fijen 2012 PrirGstky Ubytky 30. zari 2013
Softw are 1757 87 -1333 511
Ocenitelna prava 280 57 0 337
Jind nehmotna aktiva 259 17 -47 229
Celkem 2296 161 -1380 1077
Zustatkova hodnota 5683 1758
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DLOUHODOBY HMOTNY MAJETEK

(tis. K&)

PORIZOVACI CENA 1. fijen 2013 Pofizeni Vyfazeni 30. zafi 2014
Pozemky 8761 0 0 8761
Budovy a stavby 518 927 1063 0 519 990
Movité véci 585 832 7245 1177 591 900
Auta 2 567 755 0 3322
Ostatni 8 469 90 81 8478
Nedokoncené investice 7941 7140 8789 6292
Zalohy na pofizeni DHM 0 1444 30 1414
Celkem 1132 497 17 737 10 077 1140 157
OPRAVKY 1. fijen 2013 Pfirastky Vyfazeni 30. zafi 2014
Budovy a stavby 220 604 13185 0 233790
Movité véci 428679 23151 1176 450 653
Auta 1357 493 0 1850
Ostatni 7383 474 81 7776
Celkem 658 023 37 303 1257 694 069
OPRAVNE POLOZKY 1. Fijen 2013  Tvorba Pouziti 30. zafi 2014
Budovy a stavby 9224 0 386 8838
Nedokonéené investice na DHM 448 0 0 448
Celkem 9672 0 386 9 286
Zistatkova hodnota 464802  -19 567 8434 436 802
(tis. K&)

PORIZOVACI CENA 1. fijen 2012 Pofizeni Vyfazeni 30. zafFi 2013
Pozemky 8827 0 -66 8761
Budovy a stavby 521 328 0 -2 401 518 927
Movité véci 571288 14 544 0 585 832
Auta 1794 774 -1 2 567
Ostatni 8149 689 -369 8 469
Nedokonéené investice 12232 11715 -16 006 7941
Zalohy na porizeni DHM 1407 0 -1 407 0
Celkem 1125 025 27722 -20 250 1132 497
OPRAVKY 1. fijen 2012 Prirastky Ubytky 30. zaFi 2013
Budovy a stavby 209 825 13180 -2 401 220 604
Movité véci 405 384 23 296 0 428 679
Auta 952 406 -1 1357
Ostatni 7019 733 -369 7383
Celkem 623 180 37615 -2772 658 023
OPRAVNE POLOZKY 1.Fijen 2012 Tvorba PouZiti 30. zafi 2013
Budovy a stavby 9610 0 -386 9224
Nedokonéené investice na DHM 448 0 0 448
Celkem 10 058 0 -386 9672
Zistatkovéd hodnota 491 788 464 802

Vyroéni zprava 2013-2014 p 43



POHLEDAVKY

444

Nezaplacene pohledavky z obchodnich vztah(l nejsou zajistény a nemaji splatnost delsi

nez 1 rok.

Oprawna poloZka k pohledavkam k 30. zafi 2014 ¢&inila 2 382 tis. K& (k 30. zafi 2013:

2611 tis. K¢&).

Dohadne ucty aktivni 30. zari 2014 30. zafi 2013
tis. K& tis. K&

Nevyfakturované teplo, voda 147 641 163 139

Nevyfakturovana elektina 3222 2 668

Nevyfakturovany prodej pitné

vody ) 4543 4 431

Emisni uspory 0 0

Ostatni 64 69

Celkem 155 470 170 307

Pohledavky a zavazky z titulu nevyfakturovanych dodavek a pfijaté zalohy

Spole¢nost wkazovala nasledujici ¢astky newfakturovanych dodavek tepla a piijatych

zéaloh za prodané teplo a teplou vodu:

30. zafi 2014 30. zaFi 2013
tis. K& tis. K&
Pohledavky z titulu
nevyfakturované dodavky tepla a
teplé vody
147 641 163 139
Prijaté zalohy -202 956 -208 665
Cista hodnota zaloh -55 314 -45 526
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VLASTNIi KAPITAL

Spolecnost je astnéna spole¢nosti MVV Energie CZ a.s., zapsanou v Ceské republice,
ve Wi podilu 96,9 % a Méstem Décin ve wsi podilu 3,1 %. Matefska spole&nost celé
skupiny je spole¢nost MVV Energie AG, zapsana v Némecku.

Zakonny rezenni fond je tvofen ze zisku Spole¢nosti podle zakona a nelze jej rozdélit
mezi akcionarfe, ale |ze jej pouzit whradné k uhradé ztrat.

Schvalené a vydané akcie

30. zaFi 2014 30. zari 2013
Potet| Utetnihodnota Poéet Utetni hodnota
] tis. K& tis. K&
Akcie v nominaini hodnoté 93 K¢,
piné splacene o 518948 48262 518 948 _ 48 262

Zisk po zdanéni ve w§i 43 558 tis. K& za rok 2013 byl schvalen a rozdélen valnou
hromadou dne 31. bifezna 2014 zplisobem uvedenym v piehledu o zménach vastniho
kapitalu.

REZERVY

30. zaFi 2014 30. zari 2013

tis. K¢ tis. Ké&

Dary z pfijma 3 140 0
Rezerva na nevybranou
dovolenou 147 57
Rezerva na likvidaci
dlouhodobého majetku 250 250
Ostatnirezervy 8 504 7 945
Reze rvy celkem 12 042 8 252

K 30. zafii 2014 byly zalohy na dari z pfijmG ve w$i 10 490 tis. K& (k 30. zafi 2013:
12 161 tis. K&) zapocteny s rezernvou na dan z pfijmi ve w$i 13 631 tis. K& (k 30. zari
2013: 8 641 tis. K¢). Vysledna ¢astka je wkazana jako zavazek.

Ostatni rezervy predstawiji zejména rezerw na bonusy zaméstnancliim a statutarim
zastupclim ve wsi 4 125 tis. K& (k 30. zafi 2013: 3 729 tis. K&), dale rezerw ve wsi
2 831 tis. K& (k 30. zafi 2013: 2 545 tis. K&) na potencidlni plnéni z titulu newuzité
rezernvovane kapacity a déle 990 tis. K& (k 30. zafi 2013: 990 tis. K&) na odstranéni
ekologickych $kod.

Vyroéni zprava 2013-2014 » 45



44 4

8 FINANCNIi DERIVATY

Realna hodnota finan¢nich derivatt je wkazana v polozce ,Jiné pohledavky", pokud je pro
Spole¢nost kladnd, nebo v polozce ,Jiné zavazky", pokud je zaporna:

30. zaii 2014 30. zaFi 2013
Realna hodnota Nom inalni Reéalna hodnota Nom inalni
Kladna| Zaporna| hodnota Kladna Zaporna hodnota
tis. K& tis. K& tis. K& tis. K& tis. K& tis. K&
Meénové forw ardy 568 1840 1171 11840

Spole¢nost ma finanéni derivaty, které slouZi v souladu se strategii fizeni rizik
Spole¢nosti jako efektivni nastroj k zajisténi ménowch rizik, ale nelze pro né podle
¢eskych Ucetnich predpist pouzit zajitovaci Ucetnictvi, protoze nesplfiuji kritéria pro
zajistovaci ucetnictvi. Tyto derivaty jsou proto wkazany ve wse uvedené tabulce jako
derivaty uréené k obchodovani a zména jejich redlné hodnoty je wkazana ve wkazu
zisku a ztraty.

9 ZAVAZKY ABUDOUCI ZAVAZKY

Zavazky z obchodnich vztahi nebyly zajistény majetkem Spole¢nosti a nemaji splatnost
delsi nez 5 let. Jiné dlouhodobé zavazky k 30. zafi 2014 ve wsi 11 840 tis. K& (k 30. zafi
2013: 11 840 tis. K&) wplyvajici z pofizeni dlouhodobého hmotného majetku maji
splatnost del§i nez 5 let.

Zavazky po splatnosti k 30. zaii 2014 Cinily 60 tis. K& (k 30. zaii 2013: 1 140 tis. K&).
Spole¢nost nema zavazky po splatnosti ze socialniho nebo zdravotniho pojisténi ani jiné
zavazky po splatnosti k finan&nim Gradim &i jingm statnim institucim.

V ramci polozky Stat-dariove zavazky a dotace je k 30. zafi 2014 wkazana dotace z
titulu bezplatného pfidéleni emisnich powolenek ve wsi 2 273 tis. K& (k 30. z&f 2013: 0
tis. K&).

Dohadné ucty pasiwni k 30. zaii 2014 ve wsi 17 887 tis. K& (k 30. zafi 2013: 21 423 tis.
K¢) pfedstawiji zejména dohady na spotiebu elektiiny a zemniho plynu, newfakturované
naklady a ostatni dohady.
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30. zaii 2014 30. zari 2013
- tis. K& tis. K&

Jiné bankovni Gvéry splatné do jednoho roku (véetné ¢asti
~dlouhodobych uverd splatné do 1 roku) 104 000 124 000
Diouhodobf_-’; b_a_nkovni tvéry se splatnosti 1 - 5 let - 17 000 ~ 51000
121 000 175000

‘Bankovni ivéry a kontokorenty celkem

Bankovni tvéry Ize rozélenit takto:

Zaruka Urokovasazba Zustatek k 30. zafi 2014
% tis. K&
Zastaveny majetek, pohledavky,
UniCredit Banka, a. s. — cenné papiry, vinkulace
tranze A pojistného 1,9 51000
Zastaveny majetek, pohledavky,
UniCredit Banka, a. s. — cenné papiry, vinkulace
tranze B pojistného 1,72 70 000

Zavazna poruseni podminek Uvérové smlouvy mohou vést k zastaveni erpani ivéru a
jeho jednorazovemu splaceni. Skute¢nosti povazovanou za zavazné poruseni smlouvy
uvedenou ve smlouvé je zmeéna ve Vastnické strukture spoleénosti, porugeni zavazku vidi
bance, neopatieni dohodnutych zajisténi, ztrata na hodnoté zajisténi, skuteénost, ze by
se spolecnost nebo zajistitel dostaly do tpadkové situace, ukonéily podnikatelskou
¢innost, zhor8eni finanéni nebo majetkové situace, poruseni informaéni povinnosti nebo
jakakoliv jina skutecnost, ktera mize negatimim zplisobem oviwnit rozsah a stav
majetku nebo ekonomickou a podnikatelskou situaci spoleénosti.

Spole¢nost podminky Uvérové smlouvy k 30, zaii 2014 a 2013 plnila.

Urcité pozemky a budowy k 30. zaii 2014 v zlstatkové hodnoté 116 710 tis. K&
(k 30. zaii 2013: 119 487 tis. KE) a pohledawky k 30. zafi 2014 v hodnoté 249 tis. K& (k
30. zafi 2013: 241 tis. K&) byly pouzity jako bankowni zastava k Gv&rim.
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DAN Z PRiJMU

Daiiovy naklad zahrnuje: ¥ 2014”7 2013
tis. K& tis. K&

Splatnou dari 13744 8 641

Odlozenou dai -2 041 632

Celkem daiiovy naklad i 11703 9273

Splatna i odloZzena dan byla wpoctena s pouzitim sazby dané 19 % (dafova sazba pro
kalendafni rok 2013 a nasledujici).

Odlozeny danovy zavazek lze analyzovat nasledovné:

30. zari 2014 30. zavi 2013
tis. K& tis. K&

Rozdil mezi U¢etni a dafovou zustatkovou hodnotou
dlouhodobého majetku -53 330 -55513
Rezervy a opravné polozky 1786 2041
‘Ostatni pfechodné rozdily 222 36
Opravné polozky k majetku 1764 1838
Cisty odlozeny daiiovy zavazek -49 557 -51 598
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CLENENi VYNOSU PODLE ODVETVI
Vynosy z provozni éinnosti byly tvofeny nasledujicim zplisobem:

Vynosy generované v tuzemsku

" 2014”7 2013
tis. K& tis. K&
Teplo 213704 241 357
Voda 6 044 6144
Elektfina _ 73 348 66 779
Pronajem véetné sluzeb 2587 2533
Ostatni 807 840
Celkové prodeje vlastnich vyrobkii a sluzeb 296 489 317 653
"Prodej EUA a emisnich Gispor 0 629
Spotieba EUA - rozpusténi dotace 3 262 5518
Prodej majetku a materialu 35 318
Ostatni provoznivynosy 70 8
Vynosy z pojistného pinéni 4762 57
Ostatni provozni vynosy a trzby z prodeje majetku a
materialu 8128 6 530

Zustatkova hodnota prodanych emisnich powolenek wkazana jako netto hodnota (t].
snizena o rozpusténi souvisejici dotace).
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ZAMESTNANCI A CLENOVE ORGANU

Priamérny pifepot&teny potet
zaméstnancu a ¢lend

Osobni naklady stat.organ
2014 2013

tis. K& tis. K& 2014 2013
Odmény ¢lenl predstavenstva 1599 1595 2 2
Dozor¢iorgany 360 360 3 3
Ostatni zaméstnanci 15 251 13 989 37 39
Naklady na socidinia zdravotni -
pojisténi a socialni naklady 7225 6513 - -
Celkem 24 435 22 457 42 44

Clenové predstavenstva a dozoréi rady nejsou zaméstnanci Spole¢nosti.

Clentim predstavenstva Spole¢nosti, ¢leniim dozoré&i rady, hlawim akcionaitim a
ostatnim €lenim nebyly poskytnuty pljcky.

Clentim predstavenstva Spole&nosti jsou k dispozici sluzebni vozidla. Odména &lentim
pfedstavenstva Spole¢nosti ¢inila 1 599 tis. K& (k 30. zafi 2013: 1 595 tis. K&). Odména
¢lentim dozoréi rady Spole¢nosti pfedstavovala 360 tis. K& (k 30. zafi 2013: 360 tis. K&).
Tyto odmény jsou souédsti osobnich nakladu.
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V této poznamce jsou uvedeny vSechny wznamné transakce se spfiznénymi stranami.

VYNOSY 2014 2013
tis. K& tis. K&
Prodej sluzeb 1080 1425
Prodej emisnich povolenek 0 1423
Celkem 1080 2 848
NAKLADY 2014 2013
tis. K& tis. Ké

Nakup sluzeb (poradenstvi, IT
sluzby) - MVV 6 604 7079
Udrzba 0 5074
Nakup ostatnich sluzeb 1632 3 467
Nakup tepla a elektfiny 13 417 13079
Celkem 21653 28 699
30. zafi 2014 30. zaFi 2013
tis. K& tis. K&
Pohledavky z obchodnich vztahi 75 328
Dohadné ucty aktivni 129 221
Pohledavky celkem 204 549
Dohadné uéty pasivni 1713 1404
Zavazky celkem 1713 1404
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ODMENA AUDITORSKE SPOLECNOSTI

Informace o odméné auditorské spolecnosti jsou uvedeny v pfiloze konsolidované ucetni
zawverky materske spolecnosti MVV Energie AG se sidlem v Némecku.

POTENCIALNi ZAVAZKY

Vedeni Spole¢nosti si neni védomo potencidlnich zavazk( Spole¢nosti k 30. zari 2014.

NASLEDNE UDALOSTI

Po rozvahovem dni nedo$lo k udalostem, které by mély wznamny dopad na ucetni
zaverku k 30. zari 2014.

30. fijna 2014

Ing. Petr Simonik Ing. Pavel Jonas
predseda predstavenstva mistopfedseda predstavenstva
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3. Zprava o vztazich

Obchodni firma: TERMO Décin a.s.

Sidlo: Obloukova 25, D&&in Ill., PSC 405 02
ICO: 64050882

DIC: CZ64050882

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném krajsky soudem v Usti nad Labem, oddil B
vlozka 765 (dale téz ,Spolecnost").

Predstavenstvo Spolecnosti:

1) KONSTATUJE, ZE

- existuje koncern s jednotnym fizenim — s Fidici a fizenou osobou;

- Tidici osoba dle § 79 zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich, v platném
znéni (dale jen ,Zakon o obchodnich korporacich®), a vétSinovy spole¢nik jsou vZdy
ovladajicimi osobami, ledaZe by bylo uvedeno jinak dle § 75 zakona o obchodnich
korporacich; fizena osoba je vzdy ovladanou osobou.

Na zakladé vySe uvedeného je predstavenstvo Spole¢nosti povinno v souladu s
ustanovenim § 82 Zakona o obchodnich korporacich vypracovat pisemnou zpravu o vztazich
mezi ovladajici osobou a osobami ovladanymi za uplynulé Uetni obdobi, a to do 3 mésicu
od skonc&eni ucetniho obdobi.

2) SCHVALUJE TUTO ZPRAVU O VZTAZICH ZA OBDOBI RIJEN 2013 — ZARi 2014

Struktura vztaht mezi fidici a vSemi Fizenymi osobami (ovladajici a véemi ovladanymi)
v ramci koncernu MVV Energie:

Spolecnost nalezi ke koncernu MVV Energie; struktura jeho ¢asti nachazejicich se na tzemi
Ceské republiky je uvedena v Priloze &. 1 této Zpravy o vztazich.
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Ovladajici osoba (Fidici osoba — koncern dle § 79 zakona o obchodnich korporacich)

Ovladajici osobou (v tomto koncernu osobou fidici) je spoleénost MVV Energie CZ a.s., se
sidlem Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00; ICO 49685490, jejimz jedinym akcionarem a
kone¢nou ovladajici osobou je spole¢nost MVV Energie AG, se sidlem ve Spolkové
republice Némecko, Mannheim D 68159, Luisenring 49, s identifikacnim ¢islem HRB 1780.

Ostatni osoby ovladané ovladajici osobou (tj. fizené Fidici osobou)

V této zpravé jsou uvedeny vztahy viéi koncernovym spoleénostem sidlicim na tizemi Ceské
republiky. Ostatni spolecnosti nalezejici ke koncernu MVV Energie sidlici v zahrani¢i nejsou
zminovany, protoZe s nimi Spole¢nost neni v zadném vztahu.

1. Ostatni osoby ovladané pFimo ovladajici osobou (tj. pfimo Fizené)

CTZ s.r.o. se sidlem Uherské Hradisté, Sokolovska 572, PSC 686 01: ICO 63472163;
Ceskolipské teplo a.s. se sidlem Praha 5 — Radlice, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00:

ICO 63149907;

e.services s.r.o. se sidlem Dé&g&in — D&¢in |, Obloukova 958/25, PSC 405 02; ICO 28748514;
ENERGIE Holding a.s. se sidlem Praha 5 — Radlice, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00;

ICO 27594301;

G-LINDE s.r.o0. se sidlem Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00; ICO 24684538;
G-RONN s.r.0. se sidlem Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00; ICO 24679399;
IROMEZ s.r.o0. se sidlem Pelhfimov, Pod Naspem 2005, PSC 393 01; ICO 24707341;
MVV enservis a.s., v likvidaci se sidlem Liberec 4 — Perstyn, tf. Dr. Milady Horakové 634,
PSC 460 01; ICO 27299872;

OPATHERM a.s. se sidlem Opava, Horni namésti 283/58, PSC 746 01; ICO 25385771;
POWGEN a.s. se sidlem Praha 5, Kutvirtova 339/5, PSC 150 00; ICO 27928411;
TERMIZO a.s. se sidlem Liberec, Dr. Milady Horakové 571, PSC 460 06; ICO 64650251;
Zasobovani teplem Vsetin a.s. se sidlem Jiraskova 1326, 755 01 Vsetin; ICO 45192588.

2. Osoby ovladané nepfimo ovladajici osobou (tj. nepfimo fizené):

CESKOLIPSKA TEPLARENSKA a.s. se sidlem Liberecka 132, Stara Lipa, 470 01 Ceska
Lipa; ICO 64653200;

Teplarna Liberec, a.s. se sidlem Dr. Milady Horakové 641/34a, Liberec IV-Perstyn, 460 01
Liberec; ICO 62241672.
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Uloha ovladané osoby v koncernu MVV Energie

Pfimy provozovatel podnikatelské ¢innosti v Ceské republice.

Zpusob a prostiedky ovladani

Prostrednictvim akciového podilu v rdmci rozhodovani valné hromady Spoleénosti.

Prehled jednani ucinénych v acetnim obdobi fijen 2013 — zafi 2014, ktera byla uéinéna
na popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednani tykalo majetku, ktery presahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané osoby
zjisténého podle posledni u¢etni zavérky.

S vyjimkou uzavieni anebo plnéni nize popsanych smluv neprobéhla v Géetnim obdobi Fijen
2013 — zafi 2014 na popud ani v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob Zzadna
jednani, ktera by se tykala majetku, ktery pifesahuje 10 % vlastniho kapitalu ovladané osoby
zjisténého podle posledni Ucetni zavérky.

SMLOUVY MEZI SPOLECNOSTi A 0SOBOU OVLADANOU (RiZENOU) ¢1 OVLADAJICI
(RiDiCi) A NAVZAJEM MEZI OVLADANYMI ZA OBDOBI RIJEN 2013 — ZARI 2014

Smlouvy se spolecnosti MVV Energie AG

V tomto obdobi nebyla uzaviena zadna nova smlouva.

Smlouvy se spolec¢nosti MVV Energie CZ a.s.

V tomto obdobi byly uzavieny tyto smlouvy mezi ovladanou osobou a spole¢nosti MV
Energie CZ a.s.:

a) Smlouva o poskytovani outsourcingovych sluzeb v oblasti IS/IT mezi spoleénosti
MVV Energie CZ a.s. a spolec¢nosti TERMO Déc¢in uzaviena dne 31. 12. 2013. Z této
smlouvy zadna ujma Spolecnosti nevznikla.

b) Smlouva o zpracovani osobnich udaju mezi spole¢nosti MVV Energie CZ a.s. a
spolec¢nosti TERMO Décin uzaviena dne 31. 12. 2013. Z této smlouvy Zadna ujma
Spolec¢nosti nevznikla.

c) Prikazni smlouva uzaviena mezi spoleénostmi CESKOLIPSKA TEPLARENSKA a.s.,
ENERGIE Holding a.s., IROMEZ s.r.o., OPATHERM a.s., POWGEN a.s., Teplarna
Liberec, a.s., TERMO Dé&c¢in a.s., Zasobovani teplem Vsetin a.s. a spole¢nosti MVV
Energie CZ a.s. dne 16. 6. 2014 tykajici se se smluv o dodavkach plynu uzavienych
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mezi jednotlivymi spole¢nostmi a spoleénosti LAMA energy a.s. Z této smlouvy zadna
ujma Spole¢nosti nevznikla.

Smlouvy mezi ovladanou osobou a dal$imi ovladanymi osobami

V tomto obdobi byly uzavieny tyto smlouvy mezi ovladanou osobou a dal$imi ovladanymi
osobami:

a) Smlouva o poskytovani ZP pro KGJ Jilové uzaviena dne 10. 1. 2014 se spoleénosti
POWGEN a.s. Z této smlouvy zadna ujma Spole¢nosti nevznikla

b) Smilouva o poskytovani ZP pro KGJ Boletice v Dé¢iné uzaviena dne 10. 1. 2014 se
spoleénosti POWGEN a.s. Z této smlouvy Zadna tjma Spoleénosti nevznikla

Ostatni tjmy zpusobené spoleénosti TERMO Dé¢&in a.s. a posouzeni vyrovnani vzniklé
Ujmy dle § 71 a § 72 zakona o obchodnich korporacich, v platném znéni

Spolecnosti nevznikla Zadna ujma v souvislosti s jeji Ucasti v koncernu a jejim ovladanim
v rozhodném obdobi.

Tajné informace

V8echny informace a skute¢nosti, které jsou soucasti obchodniho tajemstvi ovladajici ¢i
ovladane osoby (fidici, fizené osoby) nebo ostatnich osob v ramci koncernu MVV Energie,
jsou duvérné, spole¢neé se vSemi informacemi, které jakakoliv propojena osoba oznaéi za
duvérné. Kromé vySe uvedeného, vSechny informace vztahujici se k podnikani a ostatni
souvisejici informace a skutecnosti, které by mohly byt povazovany za tajné a mohly by
poskodit osoby v ramci koncernu MVV Energie, jsou davérné.

V souladu s § 504 a porusenim obchodniho tajemstvi dle zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&anskym
zakonikem, v platném znéni, neobsahuje tato zprava o vztazich informace vy$e uvedeného
charakteru, aby se zabranilo pfipadnym ztratam ovladané a ovladajici spole¢nosti (fidici a
fizené spolecnosti).

Dalsi informace

Dalsi informace lze pfipadné nalézt v Gcetni zavérce spole¢nosti TERMO Dé&gin a.s.
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Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahli mezi osobami v koncernu MVV
Energie, zhodnoceni rizik a informace o vyrovnani pfipadné ajmy

Vztahy mezi spole€¢nostmi ve skupiné se uskute¢ruji za trznich podminek a ovladané
spolecnosti tak z Gcasti v koncernu nevznikaji zadné mimoradné vyhody ¢&i nevyhody a rizika.
V prubéhu uéetniho obdobi nebyla v zajmu ¢i na popud ovladajici osoby a ovladanych osob
pfijata Ci uskute¢néna Zadna jina opatfeni mimo ramec béznych opatieni uskute¢fiovanych
ovladanou osobou ve vztahu k osobé ovladajici jako vlastnikovi ovladané osoby.

Z&dné ze spole¢nosti v ramci koncernu MVV Energie nevznikla jednanim Spoleénosti ujma,
a tudiz Spole¢nost neméla povinnost vyrovnat tjmu.

Dalsi informace

Veskerée transakce v ramci koncernu MVV Energie jsou vycisleny v pfiloze k Géetni zavérce.

Zavér

Predstavenstvo spole¢nosti TERMO Déc&in a.s. konstatuje, Ze za obdobi fijen 2013 — zafi
2014 nevznikla, spolecnosti TERMO Dé&cin a.s. ze vztahQl mezi ovladajici a ovladanou (Fidici
a fizenou) spolecnosti a ovladanymi spolecnostmi, tji. mezi véemi spoleénostmi v ramci
koncernu MVV Energie, navzajem zadna gjma.

V Dé&ciné dne 5. prosince 2014

Za spole¢nost TERMO Décin a.s.

Ing. Petr Simonik Ing. Pavel Jonas
piedseda predstavenstva mistopfedseda predstavenstva
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Priloha €. 1 ke Zpravé o vztazich — Koncernova struktura skupiny MVV Energie CZ

ke dni 30. zari. 2014

MVV Energie AG

MVV Energie CZ a.s.

|

CTZ s.r.o.

» MVV Energie CZ a.s. 50,96 %
» Mésto Uherské Hradisté 49,04 %

Ceskolipské teplo a.s.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

e.services s.r.o.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

ENERGIE Holding a.s.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

G-LINDE s.r.o.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

G-RONN s.r.o.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

IROMEZ s.r.o.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

OPATHERM a.s.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

POWGEN a.s.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

TERMIZO a.s.
» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

TERMO Décin a.s.

» MVV Energie CZ a.s. 96,91 %
> Mésto Décin 3,09 %

Zasobovani teplem Vsetin a.s.

» MVV Energie CZ a.s. 100,00 %

CESKOLIPSKA TEPLARENSKA a.s.

» Ceskolipské teplo a.s. 94,99 %
» Mésto Ceska Lipa 5,01 %

Teplarna Liberec, a.s.

» Energie Holding a.s. 70,00 %
» Statutarni mésto Liberec 30,00 %

Pozn.: Organizacni struktura je platng k 30. 9. 2014. Soucasti skupiny byla k 30. 9. 2014 rovnéz
spolec¢nost MVV enservis a.s., v likvidaci (100,00 %), ktera vstoupila do likvidace k 1. 10. 2013.
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4. Nasledné udalosti

Po rozvahovem dni nedoslo k Zzadnym udalostem, které by mély vyznamny dopad na uéetni
zavérku k 30. zafi 2014.
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1( TERMO DECIN

¢len skupiny

TERMO Décin a.s.

Obloukova 25, 405 02 Décin Il
Telefon: 412 552 440, e-mail: termo@mvv..cz
ICO: 640 50 882, DIC: CZ640 50 882
Krajsky soud v Usti nad Labem, oddil B, viozka 765

www.termo.mvv.cz
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